
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Cichy Kącik” Osiedle Bolkowsko-Kruszwickie
 z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Inowrocławskiej 63/65 

ogłasza przetarg nieograniczony, dotyczący sprzątania wewnątrz budynków,  
na terenach zewnętrznych i konserwacji zieleni  

który odbędzie się w dniu 27.11.2024 r. o godz. 9.00 pod ww. adresem w nw. lokalizacjach:

Specyfikację przetargową można odebrać od dnia 20.11.2024 r. w siedzibie Zamawiającego pok. nr 16.
Oferty należy składać do dnia 27.11.2024 r. do godz. 800 w pok. nr 13.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.11.2024 r. o wyżej wymienionej godzinie w siedzibie Zamawiającego pok. nr 8 – sala konferencyjna.
Wpłata wadium do dnia 25.11.2024 r. na konto 11 1020 5242 0000 2202 0018 0588.
Szczegółowych informacji na temat przedmiotu przetargów i regulaminu można uzyskać w siedzibie Administracji Osiedla pod  ww. adresem 
w pokoju nr 16 lub telefonicznie 71-712-05-33.
Inwestor zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferenta lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

SPRZĄTANIE WEWNĘTRZNE W BUDYNKACH 
WIELORODZINNYCH

POWIERZCHNIA 
SPRZĄTANIA 

[m2]
WADIUM

ZADANIE NR 1

LEGNICKA 26 1030

600 złLEGNICKA 28 1030

LEGNICKA 30 1030

ZADANIE NR 2 ZŁOTORYJSKA 3-5 842 200 zł

ZADANIE NR 3

SZCZEPIŃSKA 2-4 1000

1 000 zł

SZCZEPIŃSKA 6-8 1000

SZCZEPIŃSKA 10-24 1270

INOWROCŁAWSKA 1-3 1000

INOWROCŁAWSKA 5-7 1000

ZADANIE NR 4

INOWROCŁAWSKA 23-25 1000

1 000 zł

INOWROCŁAWSKA 27-29 1000

RYBACKA 6-8 1000

INOWROCŁAWSKA 48-50 514

INOWROCŁAWSKA 52-54 514

ZADANIE NR 5

MŁ. TECHNIKÓW  47-49 514

1 200 zł

MŁ. TECHNIKÓW 51-53 514

DŁUGA 18-20 327,9

DŁUGA 22-24 327,9

DŁUGA 26-28 327,9

DŁUGA 30-32 327,9

DŁUGA 34-36 327,9

DŁUGA 38-40 327,9

DŁUGA 42-44 327,9

DŁUGA 46-48 327,9

DŁUGA 50-52 327,9

DŁUGA 54-56 327,9

ZADANIE NR 6

MŁ. TECHNIKÓW 6-14 934

800 zł

KRUSZWICKA 5-17 1271

KRUSZWICKA 19-31 1253

LITOMSKA 3-9 741

CZARNIECKIEGO 2-14 1253

CZARNIECKIEGO 16-28 1201

SPRZĄTANIE WEWNĘTRZNE W BUDYNKACH 
WIELORODZINNYCH

POWIERZCHNIA 
SPRZĄTANIA 

[m2]
WADIUM

ZADANIE NR 7

KRUSZWICKA 33-41 829

800 zł

KRUSZWICKA 43-53 1006

POZNAŃSKA 5-13 849

CZARNIECKIEGO 30-38 829

CZARNIECKIEGO 40-50 1059

ZADANIE NR 8 KRUSZWICKA 
PAWILON 8A 494 200 zł

SPRZĄTANIE TERENÓW ZEWNĘTRZNYCH

POWIERZCHNIA 
SPRZĄTANIA 

wraz z terenami 
przyległymi  

[m2]

WADIUM

ZADANIE NR 1

LEGNICKA 26 3283,3

800 zł
LEGNICKA 28 2444,2

LEGNICKA 30 3082,5

LEGNICKA PAWILON 32 3086

ZADANIE NR 2 ZŁOTORYJSKA 3-5 3011 200 zł

KONSERWACJA ZIELENI

POWIERZCHNIA 
TERENÓW 

ZIELONYCH 
wraz z terenami 

przyległymi  
[m2]

WADIUM

ZADANIE NR 1

LEGNICKA 26 1153,25

800 zł
LEGNICKA 28 981,69

LEGNICKA 30 1114,7

LEGNICKA PAWILON 32 1428,5

ZADANIE NR 2 ZŁOTORYJSKA 3-5 1488,7 200 zł


